様式７
委任状兼使用印鑑届
　　　年　　　月　　　日

　鶴岡市長　    様

	委　任　者
	住所・所在地

	名称・商号

	代表者職氏名

	印

　私は、下記の者を代理人と定め、　　　 年　　月　　日から　　　　年  　月  　日
までにおける貴市との間における下記事項に関する権限を委任します。

また、受任者印をもって、入札（見積り）、契約の締結、代金の請求及び受領の際に使用する印鑑を、下記のとおり届け出ます。
記
　　　　　　　　　１） 工事請負契約の入札及び見積の件
　　　　　　　　　２） 工事請負契約の締結の件
　　　　　　　　　３） 工事代金の請求及び受領の件
　　　　　　　　　４） 復代理人選任の件
　　　　　　　　　５） その他工事施工に関する一切の件
	受任者
	住所・所在地
	〒

	名称・商号

	受任者職氏名

　受任者使用印鑑　　下記の印鑑は入札・見積・契約・代金の請求及び受領に使用します。
	受任者印

※社判は押印しないでください。
様式７
委任状兼使用印鑑届
令和○○年○○月○○日

　鶴岡市長　    様

	委　任　者
	住所・所在地
	山形市旅篭町二丁目○番△△号

	名称・商号
	庄内設備工業株式会社

	代表者職氏名
	代表取締役　庄内　一郎
	印

　私は、下記の者を代理人と定め、令和○○年○○月○○日から令和１１年 ３月３１日
までにおける貴市との間における下記事項に関する権限を委任します。

また、受任者印をもって、入札（見積り）、契約の締結、代金の請求及び受領の際に使用する印鑑を、下記のとおり届け出ます。
記

　　　　　　　　　１） 工事請負契約の入札及び見積の件
　　　　　　　　　２） 工事請負契約の締結の件
　　　　　　　　　３） 工事代金の請求及び受領の件
　　　　　　　　　４） 復代理人選任の件
　　　　　　　　　５） その他工事施工に関する一切の件
	受任者
	住所・所在地
	〒９９７-８６０１

鶴岡市馬場町○番△△号

	名称・商号
	庄内設備工業株式会社　鶴岡支店

	受任者職氏名
	営業所長　鶴岡　二郎

　受任者使用印鑑　　下記の印鑑は入札・見積・契約・代金の請求及び受領に使用します。
	受任者印
印

※社判は押印しないでください。
記 載 例

○番○号まで正しく

申請日

委任期間は最長で市内業者は令和１１年３月３１日、市外業者は令和１０年3月31日までとなります。

申請書と同じ代表者印（実印）を押印してください。